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OSALLISTUMIS- JA ARVIOINTISUUNNITELMA (OAS) 

Alueidenkäyttölain 63 §:n mukaan kaavaa laadittaessa tulee laatia kaavan tarkoitukseen 
ja merkitykseen nähden tarpeellinen suunnitelma osallistumis- ja vuorovaikutusmenette-
lyistä sekä kaavan vaikutusten arvioinnista. 

Kaavoituksen vireille tulosta tulee ilmoittaa sillä tavoin, että osallisilla on mahdollisuus 
saada tietoja kaavoituksen lähtökohdista, suunnitellusta aikataulusta sekä osallistumis- 
ja arviointimenettelystä. Ilmoittaminen on järjestettävä kaavan tarkoituksen ja merkityk-
sen kannalta sopivalla tavalla. 

1 Suunnittelualueen sijainti ja rajaus 

Iisvesi sijaitsee Pohjois-Savon länsiosassa, Suonenjoen kaupungin sekä Rautalammin ja 
Tervon kuntien alueella.  

Nyt laadittavana oleva rantayleiskaava sisältää Iisveden ranta-aluetta Suonenjoen osalta 
Saaroisista Konttilahdesta pohjoiseen Tervon kunnan rajalle saakka. Etelässä kaava-alue 
rajautuu Iisveden-Miekkaveden rantaosayleiskaavan rajaan ja lännessä Rautalammin 
kunnan rajaan. 

Rantayleiskaavoitettavan ranta-alueen pituus on noin 16 km. Ranta-alueet ovat suurelta 
osin rakennettua. Yleiskaava-alueen pinta-ala on noin 1330 ha. 

 
KUVA 1: Suunnittelualueen sijainti 
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 KUVA 2: Suunnittelualueen rajaus 
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2 Rantayleiskaavan laadinnan tavoitteet 

Rantayleiskaavalla ohjataan ranta-alueen maankäyttöä. Rantayleiskaavassa osoitetaan 
ympärivuotiseen asutukseen, loma-asutukseen, maa- ja metsätalouteen, virkistykseen, 
kulttuuri- ja luonnonympäristöön liittyvät aluevaraukset ja kohteet määräyksineen ja 
suosituksineen. 

Tavoitteena on laatia rantayleiskaava siten, että rakennusluvat voidaan ranta-alueella 
myöntää suoraan kaupunginvaltuuston hyväksymän oikeusvaikutteisen rantayleiskaavan 
perusteella. 

Suunnittelun aikana kuullaan alueen maanomistajia ja muita intressitahoja alueen maan-
käyttötarpeiden määrittelemiseksi. 

Viranomaisia kuullaan erityisesti maakunnallisiin tavoitteisiin sekä kulttuuri- ja luonto-
arvoihin liittyen.  

Suunnitteluprosessin aikana tavoitteet tarkentuvat, mm. mitoitusperusteiden osalta. Ta-
voitteet määrittelevät perusteet rantayleiskaavan laadinnalle. 

3 Valtakunnalliset alueidenkäyttötavoitteet (VAT) 

Valtioneuvoston ensimmäinen päätös valtakunnallisiksi alueidenkäyttötavoitteiksi tuli 
lainvoimaiseksi 26.11.2001. Valtioneuvosto päätti 13.11.2008 valtakunnallisten aluei-
denkäyttötavoitteiden tarkistamisesta. Tarkistuksen pääteemana oli tällöin ilmastonmuu-
toksen haasteisiin vastaaminen. Lisäksi tavoitteiden vaikuttavuutta lisättiin täsmentä-
mällä tavoitemuotoiluja sekä vahvistamalla niiden velvoittavuutta. Tällöin tarkistetut ta-
voitteet tulivat voimaan 1.3.2009. 

Viimeisin valtioneuvoston päätös valtakunnallisista alueidenkäyttötavoitteista on tehty 
14.12.2017. Päätöksellä valtioneuvosto korvasi valtioneuvoston vuonna 2000 tekemän 
ja 2008 tarkistaman päätöksen valtakunnallisista alueidenkäyttötavoitteista. Valtioneu-
voston päätös on tullut voimaan 1.4.2018. 

Maakunnan suunnittelussa ja muussa alueiden käytön suunnittelussa on huolehdittava 
valtakunnallisten alueidenkäyttötavoitteiden huomioon ottamisesta siten, että edistetään 
niiden toteuttamista (alueidenkäyttölaki 24 §). 

Valtakunnalliset alueidenkäyttötavoitteet koskevat Iisveden pohjoisosan rantayleiskaa-
van laadintaa erityisesti seuraavien kokonaisuuksien osalta:  

Toimivat yhdyskunnat ja kestävä liikkuminen 

 Edistetään koko maan monikeskuksista, verkottuvaa ja hyviin yhteyksiin perus-
tuvaa aluerakennetta, ja tuetaan eri alueiden elinvoimaa ja vahvuuksien hyödyn-
tämistä. 

 Edistetään palvelujen, työpaikkojen ja vapaa-ajan alueiden hyvää saavutetta-
vuutta eri väestöryhmien kannalta. 

Tehokas liikennejärjestelmä 

 Edistetään valtakunnallisen liikennejärjestelmän toimivuutta ja taloudellisuutta 
kehittämällä ensisijaisesti olemassa olevia liikenneyhteyksiä ja verkostoja sekä 
varmistamalla edellytykset eri liikennemuotojen ja -palvelujen yhteiskäyttöön 
perustuville matka- ja kuljetusketjuille sekä tavara- ja henkilöliikenteen solmu-
kohtien toimivuudelle. 
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Terveellinen ja turvallinen elinympäristö 

 Varaudutaan sään ääri-ilmiöihin ja tulviin sekä ilmastonmuutoksen vaikutuksiin. 
Uusi rakentaminen sijoitetaan tulvavaara-alueiden ulkopuolelle tai tulvariskien 
hallinta varmistetaan muutoin. 

 Ehkäistään melusta, tärinästä ja huonosta ilmanlaadusta aiheutuvia ympäristö- ja 
terveyshaittoja. 

 Haitallisia terveysvaikutuksia tai onnettomuusriskejä aiheuttavien toimintojen ja 
vaikutuksille herkkien toimintojen välille jätetään riittävän suuri etäisyys, tai ris-
kit hallitaan muulla tavoin. 
 

Elinvoimainen luonto- ja kulttuuriympäristö sekä luonnonvarat 

 Huolehditaan valtakunnallisesti arvokkaiden kulttuuriympäristöjen ja luonnon-
perinnön arvojen turvaamisesta. 

 Edistetään luonnon monimuotoisuuden kannalta arvokkaiden alueiden ja ekolo-
gisten yhteyksien säilymistä. 

 Huolehditaan virkistyskäyttöön soveltuvien alueiden riittävyydestä sekä viher-
alueverkoston jatkuvuudesta. 

 Luodaan edellytykset bio- ja kiertotaloudelle sekä edistetään luonnonvarojen 
kestävää hyödyntämistä. Huolehditaan maa- ja metsätalouden kannalta merkittä-
vien yhtenäisten viljely- ja metsäalueiden säilymisestä. 

4 Suunnittelutilanne 

4.1 Maakuntakaava 

Voimassa olevat maakuntakaavat: 

 Ympäristöministeriön 7.12.2011 vahvistama  Pohjois-Savon maakuntakaava 2030 

 Ympäristöministeriön 15.1.2014 vahvistama  Pohjois-Savon tuulivoimamaakuntakaava 

 Ympäristöministeriön 1.6.2016 vahvistama  Pohjois-Savon kaupan maakuntakaava 

 Maakuntavaltuuston 19.11.2018 hyväksymä Pohjois-Savon maakuntakaava 2040 1.vaihe 
 Maakuntavaltuuston 17.12.2024 hyväksymä  Pohjois-Savon maakuntakaava 2040 2. vaihe  

Valmisteilla olevat maakuntakaavat: 

 Pohjois-Savon maakuntakaava 2040, 3. vaihe: vireilletulo ja osallistumis- ja arviointisuunnitelma, ve-
ty, aurinko ja kauppa. Pohjois-Savon maakuntakaavan 2040 3. vaiheen osallistumis- ja arviointisuun-
nitelma on ollut nähtävillä 5.12.2023-19.1.2024. 

Maakuntakaavojen tarkistamisen tavoitteena on saada aikaan voimassaolevista maakun-
takaavoista yksi kokonaisuus, samalla nostaa seudullisen maankäytön rajaa ja näin 
yleispiirteistää maakuntakaavaa. 

Tavoitteena on myös painottaa ja valita niitä maakuntakaavallisia keinoja, joilla tuetaan 
Pohjois-Savon maakuntastrategian toteutumista. 

Vaihemaakuntakaavoissa käsitellään seuraavia teemakokonaisuuksia: 1. aluerakenne, 
asuminen ja elinkeinojen kehittäminen, 2. liikennejärjestelmä, 3. viherverkosto ja luon-
non monimuotoisuus, 4. luonnonvarat, 5. kulttuuriympäristö, 6. energia, yhdyskuntatek-
niikka ja tekninen huolto ja 7. muut teemat. Läpileikkaava teema on ilmastonmuutos. 
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KUVA 3: Ote Pohjois-Savon maakuntakaavojen yhdistelmästä Iisveden kohdalta. 
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Suunnittelualueella on seuraavia maakuntakaavoihin sisältyviä merkintöjä: 
 

 Vesimatkailun kehittämisalue  
Vesimatkailun kehittämisalueina osoitetaan ne seudullisesti tai maakunnallisesti merkittävät matkailun 
vetovoima-alueet, joiden kehittämistarpeet kohdistuvat ensisijaisesti järviluontoon liittyvien aktiviteettien, 
kuten järvimatkailun, veneilyn, melonnan ja kalastuksen edistämiseen. 

Suunnittelumääräys: Matkailun kehittämisessä ja alueen käytön suunnittelussa alueilla tulee edistää suoje-
lualueverkoston ja arvokkaiden maisema-alueiden ekologisesti kestävää hyödyntämistä. Varkauden alu-
eella sijaitsevien Natura-alueiden S1 51.542 (Linnasaari) ja S1 51.545 (Joutenvesi ja Pyyvesi) vesimatkai-
lun kehittämisessä tulee ottaa huomioon erittäin uhanalaisen saimaannorpan esiintyminen näillä vesialu-
eilla. 

Suunnittelusuositus: Leppävirran ja Suonenjoen tulisi yhdessä tehdä kehittämissuunnitelma suunnitellun 
Päijänne-Saimaa -kanavan hyödyntämiseksi alueen matkailussa ja virkistyskäytössä. 

 Tärkeä tai vedenhankintaan soveltuva pohjavesialue  
Merkinnällä osoitetaan vedenhankinnan kannalta tärkeät (1. lk) tai vedenhankintaan soveltuvat (2. lk) 
pohjavesialueet. 

Suunnittelumääräys: Aluetta koskevat toimenpiteet on suunniteltava ja toteutettava siten, ettei pohjaveden 
määrällinen ja laadullinen tila heikkene. 

Kohde 31.657 Rieponlahti, lk 1, pv-aluetunnus: 0877806 

 Muinaismuistokohde 
Merkinnällä osoitetaan muinaismuistolain nojalla suojeltu tiedossa oleva valtakunnallisesti tai maakun-
nallisesti merkittävä esihistoriallinen tai historiallinen suojelukohde tai -alue. 

Kaikki muinaismuistot on rauhoitettu muinaismuistolailla (295/1963). Rauhoitus koskee myös vielä löy-
tämättömiä muinaismuistoja. 

Alueella on voimassa MRL:n 33 §:n mukainen rakentamisrajoitus.¹ 

Suunnittelumääräys: Alueen käytön suunnittelussa on otettava huomioon alueella olevat muinaismuistot.  

Suojelumääräys: Kaikista alueen muinaisjäännöksiin mahdollisesti vaikuttavista maankäyttöhankkeista on 
neuvoteltava museoviranomaisten kanssa. Alueen kaivaminen, peittäminen, muuttaminen tai muu siihen 
kajoaminen on muinaismuistolain nojalla kielletty. 

Kohde 31.588 Vesikallionniemi, asumuspainanteet 
 

 Laiva- tai veneväylä ja syväys 
Alueella on voimassa MRL:n 33 §:n mukainen rakentamisrajoitus. 

Laivaväylä / Veneväylä / Vesireitti 

 

Maakuntakaava 2024, 2.vaihe, hyväksytty 17.12.2024 

Kaavassa käsitellään aluerakenteen ja kehittämisperiaatteiden, liikennejärjestelmän, luontoarvojen ja 
luonnon monimuotoisuuden, luonnonvarojen, kulttuuriympäristön, energian, yhdyskuntatekniikan ja 
teknisen huollon teemakokonaisuuksia sekä Joroisten osalta kaikkia teemoja. Läpileikkaavana teema-
na on ilmastonmuutos. 
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KUVA 4: Ote Pohjois-Savon maakuntakaava 2040, 2.vaiheen kaavasta 2024 suunnittelualueen kohdalta 
(www.pohjois-savo.fi) 

Suunnittelualueelle kohdentuvia merkintöjä Pohjois-Savon maakuntakaava 2040, 2. vaiheen kaavas-
sa: 

 Vesimatkailun kehittämisalue 
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Vesimatkailun kehittämisalueina osoitetaan maakunnallisesti merkittävät järvialueet, joiden kehittämis-
tarpeet kohdistuvat ensisijaisesti järviluontoon liittyvien aktiviteettien, veneilyn, melonnan ja kalastuksen 
edistämiseen. Kehittämisalueeseen kuuluu myös erityisiä alueita, joilla yhdistyy asuminen, loma-
asuminen, matkailu ja virkistys. 

Kehittämisperiaate: 

Vesimatkailun kehittämisessä ja alueen käytön suunnittelussa edistetään suojelualueverkoston, arvokkai-
den maisema-alueiden ja arkeologisen (ml. vedenalaisen) kulttuuriperinnön ekologisesti ja kulttuurisesti 
kestävää hyödyntämistä. 

 Maaseudun kehittämisvyöhyke: ruuantuotannon ydinalue 

Merkinnällä osoitetaan elinvoimaisen maatalouden ja alkutuotannon ydinalueita. Alueisiin kohdistuu 
maaseudun, maaseutuelinkeinojen ja kiertotalouden kehittämiseen sekä luonnon monimuotoisuuden pa-
rantamiseen ja päästöjen vähentämiseen liittyviä tarpeita. Merkinnällä on tunnistettu nykyisiä maidon-, li-
han- ja marjantuotannon alueita. 

Kehittämisperiaate: 

Vyöhykkeen suunnittelussa varmistetaan maa- ja metsätalouden ja muiden maaseutuelinkeinojen toimin-
ta- ja kehittämisedellytykset sekä turvataan hyvien ja yhtenäisten metsä- ja peltoalueiden säilyminen maa-
seutuelinkeinojen käytössä.  

Tavoitteena on päästöjen vähentäminen. Biomassojen käyttöä biokaasuksi edistetään. 

Liikennejärjestelmän kehittämisessä tulee huomioida tiloille suuntautuva raskas liikenne. 

 Luonnonsuojelualue 

Merkinnällä osoitetaan luonnonsuojelulain nojalla suojeltuja tai suojeltavaksi tarkoitettuja alueita. Alueel-
la on voimassa MRL:n 33 §:n mukainen rakentamisrajoitus. 

Kohde 31.542, Kaukonkalliot, Yksityismaiden luonnonsuojelualue (YSA) 

 

 Laivaväylä (syväys 4,3 / 4.2 / 2,4 m) 

Merkinnällä osoitetaan syväväylät sekä risteilyliikenteen ja uiton väylät. 

4.2 Yleiskaava 

Alueelle ei ole laadittu yleiskaavoja. Nyt laadittavana oleva alue rajautuu Iisvesi - Miek-
kavesi rantaosayleiskaavaan, joka on hyväksytty valtuustossa 17.12.2018, lainvoimai-
nen 4.2.2019. 

4.3 Asemakaava 

Yleiskaava-alueelle ei ole laadittu ranta-asemakaavoja. 

4.4 Pohjakartta 

Yleiskaavan pohjakarttana käytetään maanmittauslaitoksen ajantasaista maastotietokan-
taa ja kiinteistöraja-aineistoa. 

4.5 Rakennusjärjestys 

Suonenjoen rakennusjärjestys on tullut voimaan 30.9.2021. Alue ei ole yleiskaavan laa-
timista varten rakennuskiellossa. 
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5 Selvitykset, muut suunnitelmat ja ohjelmat 

Yleiskaavan laadinnassa tukeudutaan mm. tietoihin alueen luonnonympäristöstä ja kult-
tuuriarvoista. Tarvittaessa tehdään täydentäviä lisäselvityksiä. 

Olevaa aineistoa ovat mm. 

 Maakuntakaavan liittyvät selvitykset 

Lisäselvitykset, tehdään 2024 

 Luontoselvitys 
 Kulttuurihistoriallisten rakennuskohteiden inventointi 
 Muinaisjäännösinventointi 
 Kantatilaselvitys 

6 Arvioitavat vaikutukset 

Vaikutustarkastelu ohjaa suunnitteluratkaisuja ja toimii osaltaan perusteena kaavaratkai-
suille. Vaikutusten arviointien kautta pyritään välttämään haitallisia ympäristövaikutuk-
sia. Kaavan keskeiset vaikutukset arvioidaan ja dokumentoidaan tarvittavissa määrin 
kaavaselostuksessa. 

ARVIOINNIN KOHDE          VAIKUTUSTEN ARVIOINTI 

Valtakunnalliset alueiden-
käyttötavoitteet (VAT) 

- Miten kaavaratkaisu toteuttaa valtakunnallisia alueidenkäyttöta-
voitteita 

Vaikutukset alue- ja yh-
dyskuntarakenteeseen 

- Iisveden rantarakentamisen merkitys mm. aluerakenteen ja järvi-
matkailun kehittämisen osalta  

- Miten uusi rantarakentaminen tukeutuu olevaan yhdyskuntaraken-
teeseen 

- Teknisen huollon verkostojen hyödyntämismahdollisuus 

Vaikutukset liikenteeseen 
ja liikenneturvallisuuteen 

- Liikenneverkko: nykytilanne ja muutoksien vaikutukset liikenne-
verkostoon (tieliikenne, vesiliikenne, kevyt liikenne, muu liikenne) 

- Vaikutukset liikenneturvallisuuteen 

Vaikutukset rakennettuun 
ympäristöön, maisemaan, 
kulttuuriympäristöön 

- Miten vaikuttaa maisema- ja kyläkuvallisiin arvoihin 

- Miten vaikuttaa asuin-, loma- ja matkailurakentamiseen määrälli-
sesti ja sijoittumisen osalta 

- Vaikutukset kulttuuriarvoihin  

Vaikutukset luonnonympä-
ristöön 

- Luonnon monimuotoisuuteen kohdistuvat muutokset 

- Merkitys luonnonsuojelun kannalta 

- Vaikutukset pinta- ja pohjavesiin 

Vaikutukset ihmisten elin-
oloihin ja elinympäristöön 
sekä sosiaaliset vaikutuk-
set 

- Vaikutus asutukseen; toimiva ja tasapainoinen elinympäristö 

- Terveellisyys, viihtyisyys ja elinolot  

- Vaikutukset palveluiden saatavuuteen ja turvaamiseen 

- Virkistystarpeiden riittävyyden arviointi 

Taloudelliset vaikutukset - Vaikutukset yhdyskunta- ja maanomistajien talouteen 

- Vaikutukset elinkeinoelämään ja yritystoimintaan 

Muut vaikutukset - Mahdolliset muut vaikutukset 

KUVA 5: Vaikutusten arvioinnin kohdentuminen 
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7 Osallistuminen 

Alueidenkäyttölain (1.1.2025) myötä kaavoituksen ominaisuuksiin kuuluu huolehtia sii-
tä, että eri intressiryhmien (osallisten) mahdollisuus osallistua asioiden käsittelyyn on 
riittävän laajaa, oikeisiin asioihin kohdistuvaa ja oikein ajoittuvaa. 

7.1 Osalliset 

Osallisia ovat kaikki ne, joiden asumiseen, työntekoon tai muihin oloihin kaava saattaa 
vaikuttaa. Lisäksi osallisia ovat ne viranomaiset ja yhteisöt, joiden toimialaa suunnitte-
lussa käsitellään. 

 Kuntalaiset, joiden oloihin kaavoitus saattaa vaikuttaa 
 Alueen asukkaat, kiinteistöjen omistajat 
 Rieponlahden-Käpysalon kyläyhdistys ry 
 Kuopion alueellinen rakennusvalvonta 
 Kuopion alueellinen ympäristönsuojelupalvelu 
 Ympäristöterveyspalvelut 
 Sisä-Savon luonnonystävät ry 
 Pohjois-Savon lintutieteellinenyhdistys Kuikka 
 Pohjois-Savon Liitto 
 Pohjois-Savon ELY-keskus ympäristö ja luonnonvarat –vastuualue 
 Pohjois-Savon ELY-keskus liikenne ja infrastruktuuri –vastuualue 
 Kuopion museo, alueellinen vastuumuseo 
 Väylävirasto 
 Pohjois-Savon pelastuslaitos 
 Savon Voima Verkko Oy 
 Rautalammin kunta 
 Tervon kunta 

7.2 Osallistumisen ja vuorovaikutuksen järjestäminen 

Kaikista merkittävistä kuulemis- ja päätöksentekovaiheista ilmoitetaan Suonenjoen kau-
pungin internet -sivuilla www.suonenjoki.fi sekä Sisä-Savo -paikallislehdessä. Kaava-
aineistot pidetään nähtävillä Suonenjoen kaupungin teknisissä palveluissa ja internet -si-
vuilla www.suonenjoki.fi. 

Yleiskaava laaditaan vuorovaikutteisesti keskeisiä osallisia kuullen. Neuvottelu- ja esit-
telytilaisuuksista ilmoitetaan ja tarvittaessa sovitaan erikseen. 

Kaavan valmisteluvaiheet, aikataulu, osallistumismahdollisuudet ja yhteyshenkilöt on 
kuvattu seuraavilla sivuilla. 
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7.3 Suunnitteluvaiheet ja alustava aikataulu 

Työn käynnistäminen, kaavan valmisteluvaihe             kevät – loppuvuosi 2024  
 Osallistumis- ja arviointisuunnitelman laadinta (OAS) 

 Aloitusvaiheen viranomaisneuvottelu 5.6.2024  

 Luonto-, rakennuskulttuuri- ja muinaisjäännösselvitysten laadinta 2024 

 Maanomistajille ja muille osallisille suunnatut esittely- / neuvottelutilaisuudet marras-joulukuu 2024 

 Kaavan (yleiskaavaluonnos) valmisteluvaihe (MRL 63 §) talvi 2024 - 2025 
 

Käsittely:  OAS:n ja yleiskaavaluonnoksen käsittely teknisessä lautakunnassa ja asettaminen näh-
täville 

 

Osallistuminen:  Mahdollisuus esittää mielipiteitä OAS:sta ja kaavaluonnoksesta  
 Pyydetään tarvittavat lausunnot viranomaisilta 
 Neuvottelut maanomistajien kanssa, marras-joulukuu 2024 
 

Tiedottaminen:  OAS:n ja kaavaluonnoksen nähtäville asettamisesta ilmoitetaan  
 Sisä-Savo -paikallislehdessä 
 Kaupungin internet -sivulla www.suonenjoki.fi 
 

Kaavaehdotusvaihe                                        kevät - kesä 2025 
 Tarvittaessa viranomaisneuvottelu luonnoksesta saadun palautteen pohjalta 

 Luonnoksesta saatuun palautteeseen vastineiden laadinta 

 Kaavaehdotuksen laatiminen luonnoksesta saatu palaute huomioon ottaen 
 

Käsittely:  Kaavaehdotuksen käsittely teknisessä lautakunnassa ja  
 asettaminen nähtäville (AKL 19 §) 

Tarvittaessa kaavaehdotuksen asettaminen uudelleen nähtäville tai niiden kuuleminen 
erikseen, joita mahdolliset muutokset koskettavat. 
 

Osallistuminen:  Kaavaehdotus asetetaan nähtäville ja pyydetään lausunnot 
 Maanomistajilla ja muilla osallisilla mahdollisuus jättää muistutuksia 
 

Tiedottaminen:  Kuten edellä kaavan valmisteluvaiheessa 
 

Kaavan hyväksymiskäsittely                       syksy 2025 
 Tarvittaessa viranomaisneuvottelu ehdotusvaiheen lausuntojen ja muistutusten saavuttua 

 Vastineet kaavaehdotuksesta jätettyihin muistutuksiin ja lausuntoihin 

 Kaavaehdotuksen tarkistaminen tarvittaessa 
 

Käsittely:  Vastineiden ja kaavaehdotuksen käsittely teknisessä lautakunnassa,  

 kaupunginhallituksessa ja hyväksyminen valtuustossa (AKL 37 §) 
 

Osallistuminen:  Mahdollinen valitusprosessi 
 Kaavan hyväksymispäätöksen laillisuudesta voi valittaa Itä-Suomen hallinto-oikeuteen 
 

Tiedottaminen:  Hyväksymispäätöksestä kuulutetaan:  
 Sisä-Savo -paikallislehdessä 
 Kaupungintalon ilmoitustaululla 
 Internet -sivulla www.suonenjoki.fi 
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8 Yhteystiedot 

8.1 Kaavanlaadinta 
 
Maankäytönsuunnittelu 
Kaavaharju 
Leväsentie 23 
70780 KUOPIO 
 
Kaavoitusinsinööri Jorma Harju      
Puh. 044 596 3111    
Sähköposti: jorma.harju@kaavaharju.fi 

8.2 Hallinto 
 
Suonenjoen kaupunki 
Maankäytön ja suunnittelun palvelualue 
PL 13, [Keskuskatu 3] 
77601 Suonenjoki 
 
Kaavoittaja Timo Kortelainen 
Puh. 040 728 7827 
Sähköposti: timo.kortelainen@suonenjoki.fi 
 

 
Osallistumis- ja arviointisuunnitelmaa päivitetään tarvittaessa. 


